АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 78

      18.07.2016 г.                                                                                     х. Романов
О проведении повторного аукциона

по продаже земельного участка

находящегося  в муниципальной

собственности муниципального

образования  «Романовское сельское поселение».

     Руководствуясь ст. 39.11  Земельного кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001  № 136 – ФЗ, в соответствии с Решением Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.03.2015 № 114 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Романовское сельское поселение» и государственная собственность на которые не разграничена, Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Провести повторный аукцион по продаже   земельного участка    находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  «Романовское сельское поселение» Дубовского района, Ростовской области из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:09:0600005:1240 расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский район, Романовское сельское поселение, в границах кадастрового квартала 61:09:0600005: вид разрешенного использования с целью использования: в качестве сельскохозяйственных угодий  площадью -

784000 кв.м.,

2. Аукцион провести без снижения цены.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Романовского сельского поселения                                      С.В. Яцкий